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Чемпіонат U-19
2023/24 5-й тур, Матч №40

П`ятниця, 25.08.2023, 14:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 27°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 5

«Металіст 1925» Харків

80 Дубовий Іван
5 Гнатенко Олександр
22 Артеменко Олег
27 Гаврильченко Богдан
3 Мозоль Владислав
15 Оріщенко Віталій
17 Мазур Іван
20 Вівденко Владислав
7 Суханов Едуард (К)
8 Забара Максим
11 Гриб Олександр

Запасні
25 Гайдай Вадим
24 Куць Владислав
14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта
21 Гладкий Ігор
26 Міхненко Андрій
18 Бєляєв Євгеній

Тренер
Кирилюк Олександр

1 Кияшко Тарас
20 Гончаров Нікіта
23 Ткаченко Руслан
99 Засовіцький Ілля
14 Потапенко Єгор
6 Сабалаєв Артем (К)
25 Валієв Валентин
8 Обінайя Самуель
88 Сологуб Вадим
7 Лео Казаеш
35 Белицький Данііл

Запасні
12 Іванніков Кирило
71 Мартинов Іван
77 Литвин Олександр
11 Панченко Матвій
17 Костиря Данило
26 Кондратюк Денис
70 Стрюк Богдан
19 Горбач Денис

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Маринець Марія
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 5-й тур, Матч №40
П`ятниця, 25.08.2023, 14:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 27°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 5 «Металіст 1925» Харків
10' 99 Засовіцький Ілля

21' 8 Обінайя Самуель

27' 88 Сологуб Вадим

37' 6 Сабалаєв Артем

54' 88 Сологуб Вадим
11 Гриб Олександр

29 Тесля Нікіта 57'

58' 99 Засовіцький Ілля

7 Суханов Едуард
18 Бєляєв Євгеній 60'

8 Забара Максим
26 Міхненко Андрій 60'

22 Артеменко Олег 63'

64' 35 Белицький Данііл
17 Костиря Данило

66' 6 Сабалаєв Артем
26 Кондратюк Денис

69' 26 Кондратюк Денис

70' 88 Сологуб Вадим

71' 8 Обінайя Самуель
70 Стрюк Богдан

71' 7 Лео Казаеш
11 Панченко Матвій

78' 25 Валієв Валентин

3 Мозоль Владислав 78'

81' 11 Панченко Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


